
Závazná přihláška na letní řádění s Ivou

Přihlašuji závazně svého syna/dceru ______________________ rodné
číslo_____________
bydliště _____________________________________ na letní řádění předškoláků
od__________ do ___________.

Tímto sděluji, že dítě prodělalo tyto závažnější nemoci:

_________________________________________________________________________

A upozorňuji u svého dítěte na:

_________________________________________________________________________

Podpisem na přihlášce rodiče potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími
podmínkami:

a) Výše poplatku za dítě činí 900 Kč na den. Poplatek je rozdělen na zálohu 2500 Kč
na čú: 235739221/0600 do 31.5. a doplatek 2000 Kč zaplatíte v hotovosti při nástupu
první den.
b) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto
fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce např. v
kronikách, tisku, na internetu i s posíláním hromadného emailu s instrukcemi k
řádění.
c) Rodiče při nástupu odevzdají kopii kartičky zdravotní pojišťovny, bezinfekčnost a
kontaktní telefony pro případ potřeby.

V ________________dne __________________ Podpis rodiče ______________________


